

## PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD

TORSDAG 10. oktober 2013 KL. 10.30 – 12.00

RØA ELDRESENTER, VÆKERØVEIEN 207

### Faste medlemmer til stede:

Per W. Jensen, Trygve Gjertsen, Wenche Wangen, Turid Gro Stenwig

### Forfall:

Randi Arstal

### Vara:

### Varamedlemmer til stede:

Ruth Marie Nyrud Hansen

### Sekretær

Berit Nilsen

### Godkjenning av innkalling og agenda

Innkallingen og agenda ble godkjent uten merknader.

### Åpent kvarter

Det var ingen publikum til stede. Frammøtte vararepresentantene ble av leder oppfordret til å bruke dette kvarteret dersom de hadde saker som de ønsket å få drøftet i rådet. Det var ingen saker.

### SAKSLISTE

**36/2013**

#### **PROTOKOLL FRA MØTE 29. AUGUST 2013.**

Protokollen fra møtet 29. august 2013 ble godkjent uten merknader.

**37/2013**

#### **BYDELSDIREKTØRENS DRIFTSORIENTERING TIL BYDELSUTVALGETS MØTE 5. SEPTEMBER 2013**

Leder gikk i gjennom driftsorienteringen.

**38/2013**

#### **GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BYDELSUTVALGETS MØTE 17. OKTOBER 2013**

Leder gikk gjennom sakskartet til bydelsutvalgets møte 17.oktober.2013.

**39/2013**

#### **MARKERING AV DEN INTERNASJONALE ELDREDAGEN**

Iht tidligere vedtak har leder utarbeidet en søknad til bydelen om midler til å markere den Internasjonale Eldredagen i bydelen i 2014 (tentativ dato er 4. oktober 2014). Søknaden oversendes bydelsadministrasjonen.

**40/2013**

#### **EVENTUELT**

Eldrerådet ønsker en aktiv og målrettet markedsføring av frivillighetsbussen på Røa også.

Eldrerådet ønsker å avholde et møte ved Villa Ly ila vinteren 2014, og få en omvisning når alle tjenestene er på plass etter flyttingen.

Eldrerådet etterlyste informasjon om status ved Hovseterhjemmet i forhold til bygging/-renovering av Hovseterhjemmet.

De ønsker også en orientering om status Omsorg **Pluss**. Eventuelle planer for etablering av dette tilbudet i Vestre Aker.

Eldrerådet har behov for en presentasjon av budsjettet for 2014 får å få en bedre forståelse og en bedre mulighet for å påvirke. Rådet ser det som både viktig og avgjørende å få informasjonen og budsjettdokumentene tilsendt i forkant av behandlingen i de aktuelle organer for å kunne komme med innspill.

Eldrerådet er opptatt av og har i tidligere møter drøftet de betydelige reguleringsutfordringene som bydelen har ifm de trafikale problemene på Vinderen- og i Røa området. Eldrerådet oversender i den forbindelse følgende notat med henstilling til Bydelsutvalget i Vestre Aker:

Eldrerådet i Vestre Aker er i utgangspunktet positiv til den byfornyelse og fortetningen som nå skjer i "eplehagene" på Vinderen – og i Røa området. Men er svært bekymret for de trafikale forhold som ikke er tilrettelagt for befolkningstilveksten og den økte trafikken i Vinderen - og Røa områdene. Spesielt er Eldrerådet bekymret for de "myke trafikanter" ift de ofte kaotiske tilstander man er vitne til i disse veikryssene.

Man viser i den sammenheng til flere alvorlige og katastrofale ulykker. Fra lokalpressen har man bl a sakset følgende:

- **Vinderen:** *Eldre mann påkjørt av en trailer da han forsøkte å krysse veien i gangfeltet. Bommen til T-banen var nede og trafikken sto stille i og rundt krysset.*
- **Røa:** *Politiet fikk melding om at en kvinne lå på bakken etter å ha blitt påkjørt i et fotgjengerfelt. Kvinnen ble kjørt til Ullevål sykehus. Vi vet ikke skadeomfanget foreløpig, men tar høyde for at hun er alvorlig skadet, opplyser operasjonsleder Vidar Pedersen til [dittOslo.no](mailto:dittOslo.no)*

Det er allerede nå klart at reguleringsplanene for den kommunikasjonsmessige infrastrukturen er mangelfull eller ikke følges opp ift den utbyggingen som foregår i de omtalte bydelssenter.

Eldrerådet etterlyser en helhetlig plan som ivaretar disse problemstillingene, og anmoder med dette Bydelsutvalget i Vestre Aker om å følge opp planarbeidet ift bevilgende myndigheter og regulerende etater i Oslo kommune.

Videre anmoder Eldrerådet i Vestre Aker om en nærmere orientering, fra Plan og bygningssetaten i løpet av første semester 2014, vedrørende de her omtalte forhold.

**Vestre Aker Eldreråd støtter årets TV-aksjon, som har fokus på geriatrien, og oppfordrer med dette alle folkevalgte i bydelen til å bidra med pengestøtte til årets aksjon. Forøvrig ønsker Eldrerådet å berømme administrasjonen og politikerne for det viktige arbeidet som gjøres lokalt på dette området.**

Per W. Jensen  
leder